
UCHWAŁA  NR  XXII/143/2008
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia  26 września 2008 r.

w sprawie: ustalenia nazwy ulicy.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski
uchwala, co następuje:

§1

W związku z lokalizacją budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego na terenach
oznaczonych wg ewidencji gruntów obrębu 2 Gryfów Śląski jako działki nr 632/16, 632/23 i
632/28, nadać nazwę ulicy „Widokowa” dla drogi, oznaczonej wg ewidencji gruntów nr 633.
Graficzne usytuowanie ulicy zaznaczono na kserokopii wycinka mapy ewidencyjnej w skali
1:2000 kolorem Ŝółtym, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie
obwieszczeń w miejscach publicznych oraz w gazecie lokalnej „Kurier Gryfowski”.


